

Puls Holding ApS

Kærvej 6, Kongsted, 4683 Rønnede

CVR-nr. 25 09 25 03

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Bjørn Milan Birk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Puls Holding ApS Kærvej 6 Kongsted 4683 Rønnede
	Telefon: 25317762
	CVR-nr.: 25 09 25 03
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 8. regnskabsår
Direktion	Bjørn Milan Birk Kristensen
Dattervirksomhed	Puls EI & Byg ApS *), Rønnede Birk-Entreprise ApS, Rønnede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -142.432 kr. mod 2.404.449 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.983	-9.503
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-20.983	-9.503
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-160.000	2.412.589
Andre finansielle indtægter	49.623	24
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.003	-985
Resultat før skat	-137.363	2.402.125
4 Skat af årets resultat	-5.069	2.324
Årets resultat	-142.432	2.404.449
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	2.404.449
Disponeret fra overført resultat	-456.832	0
Disponeret i alt	-142.432	2.404.449

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	630.525	279.780
Tilgodehavende selskabsskat	44.774	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52.550
Andre tilgodehavender	1.340.000	1.500.028
Tilgodehavender i alt	2.015.299	1.832.358
Andre værdipapirer og kapitalandele	543.427	499.032
Værdipapirer i alt	543.427	499.032
Likvide beholdninger	2.783	540.896
Omsætningsaktiver i alt	2.561.509	2.872.286
Aktiver i alt	2.601.509	2.912.286

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.348.041	2.804.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	2.542.441	2.884.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.882	2.687
Selskabsskat	0	16.226
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.069	0
Anden gæld	117	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.068	27.413
Gældsforpligtelser i alt	59.068	27.413
Passiver i alt	2.601.509	2.912.286

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	400.424	110.600	591.024
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.404.449	0	2.404.449
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.804.873	0	2.884.873
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-456.832	114.400	-342.432
	80.000	2.348.041	114.400	2.542.441

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Modtaget udbytte fra Puls EI & Byg ApS	0	166.667
Avance/tab ved salg af kapitalandele	0	2.245.922
Regulering af salgssum på kapitalandele	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
	<u>-160.000</u>	<u>2.412.589</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.003</u>	<u>985</u>
	<u>6.003</u>	<u>985</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.069</u>	<u>-2.324</u>
	<u>5.069</u>	<u>-2.324</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	40.000	254.878
Tilgang i årets løb	0	39.200
Afgang i årets løb	0	-254.078
Kostpris 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Puls Holding ApS
Birk-Entreprise ApS, Rønnede	100 %	-289.817	-355.233	40.000

Ledelsen for datterselskabet har fremlagt planer for omlægning af selskabets drift. På den baggrund er det ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere sin kapital ved egen drift inden for den nærmeste årrække.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>543.427</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>45.798</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.